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EJERFORENINGEN ENGDALSVEJ 7L - 73

RESULTATBUDGET FOR pERIODEN 1/1 - 31112 2015
Ejerbidrag foreninS ...
Ejerbidrag kælderrum og gildesal
Ejerbidrag garager
Stofa

Dri ft sudgi fter:
Danatzrl i an

El, trappe og kæ1der
Stofa
VEDLTGEHOLDELSE*
SnerydninS ...
VVS
Hækklipning, vedllgeholdelse og græsslåning
Diverse løbende udgifter
Småans kaffelser
Mrr rar r rL6i 

^6tr't - rrt-\^i^^

MaIing
Kloak

Crrraanarl a

34.000
17.000
60.000

588.571
L8.209
24 .5'7 A

60.000 691.350

111.000

330.500

8.000
30.000
50.000
4.000
9.000

10.000
11.000
3.500

10.000
60.000

12s.000

RESULTAT EøR LøNNINGER .

LøNNINGER M.V.
21.000
22 .004

249.850

49.000

\28 .400

25 .154

300

156.000

\/i narzørJ-

Trappevask + kælderrengøring ...
ADM]NISTRATION
I\Ul1LU.LdI L-L]!-LC.L

ProLØn, gebyrer samt diverse
!-^nn^-r d^
rrJ ulLu,LUotu

Eorsikrlnger og Falck
!v!!rlfrrY

Porto og gebyr
Møder
Datzi cnr

Varmeregns kab
\/ASKERI
Salg af vaskemØnter
r,,L vdsj1er_L ...
Reparationer
aav-,i narf1-r'l a

\/:eL.amrclzi na**

Afs krivning

BUDGETTERET

2 .400
7.500
1.700

23.000
55.000
2.244
1.500
6.000
8.500

21.000

28. s00
11.000

4.000
8.000

31.2s0
0

Renter

Overført ti1 grundfond .

RESTLTAT (UNDERSKUD) ... Kr. 109. 000

*: De ekstra udgifter afsaL til wedligeholdeise finansieres

**: Beløbet afsat tiI ny waskemaskine anwendes kun, hwis en
stykker i 2015, e1lers udsættes udgiften.

af de seneste års owerskud.

af de to tilbage\rærelrde naskiner gat a


